ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO

Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE.

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 11.429.318/0001-09

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020 – FMS

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Cedro de São João/SE, através do Fundo Municipal de
Saúde, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de
Cedro de São João/SE;
Recebimento das propostas a partir das 08:00 horas do dia 15/10/2020 até às 08:00 horas do dia
27/10/2020.
Abertura das propostas no dia 27/10/2020 as 08:00 horas.
Início da sessão de disputa de preços no dia 27/10/2020 às 09:00 horas
Local: Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço
PRAZO DE VIGÊNCIA: A partir da data de assinatura do Termo Contratual, até 31/12/2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 9009 Fundo Municipal de Saúde – Ação: 2058 Gestão das Atividades
Administrativas da Secretaria de Saúde – Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo – FR:
1211.0000. UO: 9009 Fundo Municipal de Saúde – Ação: 2058 Gestão das Atividades Administrativas da
Secretaria de Saúde – Elemento de Despesa: 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente – FR:
1211.0000.
BASE LEGAL: Lei Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Municipal Nº 041/2020, LC
N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei Nº 8.666/93 e posteriores alterações.
EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL:  www.bnc.org.br e https://www.cedrodesaojoao.se.gov.br
INFORMAÇÕES: prefeituradecedro@gmail.com.

Cedro de São João/SE, 13 de Outubro de 2020.

JULIANY SANTOS DA ROCHA
Pregoeira Oficial

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/